АДМИНИСТРАЦИИ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                  КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                        с.Щетинкино                                                  № 3-п

Об отмене постановления от 30.05.2008г  № 35 «Об утверждении положения об

оплате труда работников учреждений культуры»

 Постановляю:

1. Считать утраченным силу Постановления от 30.05.2008г  № 35 «Об

 утверждении положения об оплате труда работников учреждений культуры»

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу   со дня  обнародования.

Глава  сельсовета                                                 М.А.Сычева